
Årsmelding Ukirke 2023 
2023 har vært et år med mange høydepunkter i Ukirke. 

Vi har tatt avskjed med Ukirke sin prest, Anne Margrethe Ree Sunde, som startet opp Ukirke i 

2018. Det gjorde hun sammen med en ivrig gjeng med frivillige, deriblant Daniel Sundnes 

Drønen. Daniel har i 2023 jobbet som vikar for Amund Nyhammer Hosøy som har vært i 

Pappaperm. Daniel har gjort en fantastisk jobb med å knytte kontakt med ungdommene, og 

er et forbilde på det å være inkluderende og inviterende.  

Det er en stor overgang når Anne Margrethe gir stafettpinnen videre. Den overgangen har 

gått bedre enn vi forventet, mye takket være Live Lunde Gjedrem som har vært vikarprest i 

Ukirke hele høstsemesteret. På et tidspunkt var alle de to ansatte i Ukirke vikarer, og Live og 

Daniel klarte seg utmerket.  

Det vi er mest fornøyde med i 2023 er at vi har klart å videreføre kulturen og atmosfæren i 

Ukirke. Vi har frivillige som har videreført mye av hvordan vi ønsker å møte mennesker, og de 

som kommer som nye til Ukirke merker at dette er et godt sted å være. Hver torsdag er det 

Mat&Prat hvor unge voksne lager mat, spiser sammen, spiller spill og blir beder kjent med 

hverandre. Et diakonalt og relasjonelt arbeid som mange unge setter pris på.  

I år har det særlig kommet mye internasjonale studenter. Det gir spennende samtaler og nye 

matretter. Vi tror at disse studentene oppdager et miljø de har savnet. Et miljø hvor praten 

går lett selv om det er alkoholfritt. Et miljø hvor man er åpne og imøtekommende, og genuint 

interessert i hverandre. Vi tror at et slikt felleskap er helt sentralt i kirkens diakonale oppdrag. 

Arbeidet for unge voksne går godt, og det har vært ventelister på både julebord og 

nyttårsfeiring i Ukirke. De som kommer er engasjerte og ivrige. De drar i gang arrangementer 

som bibelgrupper og rollespill-kvelder på eget initiativ. Det gjør at bedehuset vårt er opptatt 

flere kvelder i uken, og det finnes et bredt spekter av tilbud. Vi har tro på å la unge få ta 

eierskap til arbeidet, og vi ser at mange virkelig føler seg hjemme i Ukirke.  

Vi har to gudstjenester i måneden, én i Ukirke og én i Kampen kirke. Samarbeid med 

studentprestene er viktig i begge disse gudstjenestene. Gudstjenestene i Ukirke kombinerer 

salmer og moderne lovsang, og det er de unge selv som er med å velge sangene til 

gudstjenesten. Det kommer i gjennomsnitt 20-25 unge voksne på gudstjenestene. 



For ungdom er det åpent hus hver tirsdag, fra kl. 14-17. Vi serverer mat og drikke, spiller spill 

med dem og bryr oss om ungdommene som kommer. For noen er det akkurat det de trenger. 

Vi har en del faste ungdommer som kommer hver eneste uke, men vi håper også at 

“gjengen” vår skal voksne og at flere ungdommer skal ta i bruk huset til å gjøre lekser, henge 

med venner eller spille musikk.  

2023 ble avlutingen på et 5 år langt prosjekt som het “16-18: Når kommer de?”. Det har blitt 

laget spørreundersøkelser, markedsplaner, grafisk profil, gateskilt og ungdomsmagasin. Alt 

for å prøve å finne noen gode svar på spørsmålet “Hva skal til for å få de mellom 16 og 18 år 

til å komme i kirken?” Rapporten fra dette prosjektet er nettopp ferdig, og kanskje det 

viktigste funnet fra hele prosjektet er at ungdom er generelt sett positive til kirken, men at de 

må bli invitert og at invitasjonen helst må komme gjennom en god relasjon. Ungdom trekker 

ungdom, men ungdom er også interessert i relasjoner til voksne som viser interesse og 

omsorg for dem.  

På slutten av året ble det lyst ut stillingen som ny Ukirke-prest. Det er en fin avrunding på et 

år hvor det har vært mye midlertidige stillinger. Det skal bli godt å få på plass vår nye prest, 

og sammen bygge Ukirke videre. 


